２０２6 年２月２0 日

千葉県実業団加盟団体各位
（一社）千葉県テニス協会 実業団委員長 伊藤 翔太郎

白井市堀込 1-1-19 一越ﾋﾞﾙ 3F

TEL：０４７（４９７）１４２５

FAX：０４７（４９７）８４３１

E-MAIL：info@chiba-ta.org

実業団代表者会議 開催のご案内
標記会議を下記の通り開催致します
本会議は男子リーグ戦に出場しない団体も含め、必ず団体から１名の出席をお願いします
（リーグ戦の代表者会議はチームごとに 1 名の出席となります）
女子大会参加チームも必ず１名の出席をお願いします

日時 ２０２6 年３月 7 日（土）１７：００～１９：００

場所 千葉県総合スポーツ科学センター第３・４研修室
※Teams によるオンライン参加も検討中

＜議題＞

1 日本リーグ結果報告（山喜）
2 大会担当の役割確認について(男子リーグ・女子大会・ビジパル・社会人大会)
3 実業団主催のテニス教室開催について（未定）
4 男子リーグ代表者会議
5 女子大会ドロー会議

※出席の返事を３月３日（火）までにメールでお願いします

【実業団代表者会議 出欠連絡】※下記の項目をメールでお知らせください
 送り先メールアドレス：info@chiba-ta.org

■ 出席・欠席

※やむなく欠席の場合は委任状の提出をお願い致します

  委 任 状

私は２０２6 年３月 7 日(土)の実業団会議における決議事項に

関する件を 実業団委員長  伊藤 翔太郎  に委任致します

2026 年   月   日

団体名               代表者名

■ 団体名

■ 参加者氏名

■ 参加者連絡先電話番号

■ 参加者メールアドレス